(N . 1 ) (/0  ottobre 158 6 )

In noirnne domini amen. Cum sit quod olim rev. dominus guar

dianus et fratres conventus s. Francisci, Genuae, ordinis fratrum 

minorum, conventualium nuncupatorum, etiam interveniente rev. 

domino, magistro Io. Baptista de Augustis, provinciali dicti ordinis,

(1) Una carta del 1660 riguardante s. Chiara m’ avvisa che il palazzo dei Lo- 

mellini vicino alla chiesa stessa era quello « oggidì posseduto dagli eredi dei 

signori Corezza, sopra la porta del quale si vede ancora l’ arma Lom ellini, con 

l’ arma della moglie Negrone ». Ora non c’ è più.
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considerantes conventum ipsum habere unum oratorium sub invo

catione s. Clarae, cum domuncula et parvo viridario, illi adhaeren

tibus, situm in suburbiis praesentis civitatis Genuae, in villa Albarii, 

et loco vulgariter nuncupato « il cavo di s. Chiara », quibus bonis 

tunc cohaerebat a duabus partibus via publica, ab alia parte quaedam 

petia terrae nunc q. illustris domini Ianoti Lomellini, q. d. Meliaducis, 

quam acquisiverat ab haeredibus q. Antonii de Moro, et ab alia parte 

H ieronym us de Gaturna ; cui quidem oratorio tantum spectabant 

annuatim proventus locorum undecim comperarum s. Georgii, pro 

servitute certas missas ibi celebrandi, sed per certum tempus, partim 

ob fructuum oratorii praedicti tenuitatem, partim ob eius, dictaeque 

domus ru in am , omissum fuisse eius cultum divinum, et neminem 

dictorum fratrum ibi habitare potuisse, dictumque oratorium cum 

domuncula, cum essent parvi valoris et magna indigerent reparatione 

et im pensa, in dies magis deteriorare, dictumque viridarium fere 

zerbidum seu sterile evasisse; et idcirco suam dictorumque conventus 

et oratorii conditionem meliorem efficere cupientes, oratorium cum 

domuncula et viridario huiusmodi, aliisque pertinentiis suis, capitu- 

lariter congregati, multum rev. Io. Baptistae Lomellino, suo, sive 

nomine personae vel comunis, collegii vel universitatis Genuae de

clarandae concesserint, tradiderint et assignaverint, cum obligatione 

illud oratorium, cum domuncula et viridario, propriis suis expensis 

reparandi, meliorandi et in bono statu manutenendi, et in eodem 

oratorio iuxta consuetudinem antea observatam in divinis deser

viri faciendi:
Deinde vero praefatus rev. dominus Io. Baptista Lomellinus, ter

rena in coelestia et fluxa in aeterna bona felici commercio, permu

tare, et ad hunc effectum collegio Genuen. societatis Iesu, ob sin